МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.10.2022                                                                                                     № 1850

О внесении изменений в распоряжение мэра города

Аргун от 25 июня 2020 года № 265 «О создании рабочей

группы по оказанию имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства

городского округа город Аргун»

В связи с кадровыми изменениями и на основании статьи 7, части 6

статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в состав рабочей группы по оказанию имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства городского

округа город Аргун, утвержденный распоряжением мэра города Аргун от 25

июня 2020 года № 265 (далее – рабочая группа), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав рабочей:

- секретаря рабочей группы – Сулейманова А.А., специалиста отдела

управления муниципальной собственностью;

Члены рабочей группы:

- начальник правового отдела, Товсултанов Сухраб Алхазурович;

- начальник отдела управления муниципальной собственностью,

Эрзанукаев Магомед-Расул Саламуевич;

- начальник отдела экономики и предпринимательства, Яндарбиев

Мамай-Хан Мамедович.

1.2. Исключить из состава рабочей группы:

- Юнусов Ш.С.;

- Эльмурзаев А.А.;

- Могомадов М.М.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя мэра Баудинова З.Ш.

4. Распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев